

Årsredovisning för
Blick Arkitektur AB

559131-4165

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Lindberg
Styrelseledamot

2024-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blick Arkitektur AB, 559131-4165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsulttjänster inom arkitektur samt därmed förenlig verksamhet såsom inredning, design, stadsplanering, samt konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har intäkterna minskat med över 30% vilket beror på minskad aktivitet i bolaget.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 341 861 | 825 178 | 873 500 | 890 304 |
| Resultat efter finansiella poster | -191 686 | 54 | 185 680 | 57 705 |
| Soliditet % | 45,4 | 66,3 | 66,7 | 67,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 199 771 | 54 |
| Balanseras i ny räkning | | 54 | -54 |
| Årets resultat | | | -191 686 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 199 825 | -191 686 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|--------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 199 825 |
| Årets resultat | -191 686 |
| Summa | 8 139 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 8 139 |
| Summa | 8 139 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 341 861 | 825 178 |
| Övriga rörelseintäkter | | 113 894 | 59 061 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 455 755 | 884 239 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 957 | -39 480 |
| Övriga externa kostnader | | -200 061 | -247 958 |
| Personalkostnader | 2 | -441 383 | -596 747 |
| Summa rörelsekostnader | | -647 401 | -884 185 |
| Rörelseresultat | | -191 646 | 54 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 503 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -543 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -40 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -191 686 | 54 |
| Resultat före skatt | | -191 686 | 54 |
| Årets resultat | | -191 686 | 54 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 17 650 | 124 538 |
| Övriga fordringar | | 18 161 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 64 866 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 100 677 | 124 538 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 27 506 | 252 332 |
| Summa kassa och bank | | 27 506 | 252 332 |
| Summa omsättningstillgångar | | 128 183 | 376 870 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 128 183 | 376 870 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 199 825 | 199 771 |
| Årets resultat | | -191 686 | 54 |
| Summa fritt eget kapital | | 8 139 | 199 825 |
| Summa eget kapital | | 58 139 | 249 825 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 14 807 | 1 549 |
| Skatteskulder | | 8 734 | 38 942 |
| Övriga skulder | | 34 508 | 82 059 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 11 995 | 4 495 |
| Summa kortfristiga skulder | | 70 044 | 127 045 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 128 183 | 376 870 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Underskrifter

Hägersten

Daniel Lindberg 2024-05-29
Daniel Lindberg Datum
Styrelseordförande

Emma Lindberg 2024-05-30
Emma Lindberg Datum
Styrelseledamot